
GxP Compliance Junior Engineer

Ønsker du at blive en del af et dedikeret complianceteam, der arbejder med udviklingsprojekter
indenfor automations- og informationsløsninger til industrikunder inden for Life Science?
Stillingen
Som GxP Compliance Junior Engineer hos Eltronic indgår du i et tæt samarbejde med både kunder
og interne, teknisk kvalificerede kolleger. Din interesse for GxP og lysten til at lære om GAMP5 og
ISO9001 vil være afgørende, når vi implementerer vores løsninger hos kunderne. Du vil være aktivt
involveret fra projektets start, hvor kravspecificering finder sted, til den endelige leverance, hvor
validering finder sted.  
Du bliver en kerneperson i vores interne compliance ved at samarbejde med kollegaer i Pharma
Engineering-teamet på vores kontorer i Ballerup og Hedensted.
Dine primære opgaver- og ansvarsområder

Supportere kolleger og kunder vedrørende GxP, GAMP5 og ISO-standarder.●

Udarbejde leverancer til verificering af computerized systems.●

Udarbejde dokumenter og sikre, at de er i overensstemmelse med gældende standarder. ●

Gennemføre review af udført testdokumentation.●

Bidrage til udvikling og implementering af Eltronic QMS●

Stillingen er baseret på 37 timer om ugen med reference til Compliance Manager. Du vil blive
tilknyttet vores kontor i Ballerup med mulighed for at arbejde fra vores kontor i Hillerød og hybrid.
Faglige kvalifikationer
Vi forventer, at du har en baggrund som laboratorietekniker, ingeniør, procesteknolog eller
tilsvarende. Du må gerne være nyuddannet og det er en forudsætning at du har lyst til at træde ind
i Life Science industrien. Herudover er du yderst struktureret og har du kendskab til automation er
det en fordel. 
Du mestrer både dansk og engelsk i skrift og tale.
Personlige kvalifikationer
Du arbejder struktureret, analytisk og kan holde fokus i en travl hverdag med mange opgaver i
gang på samme tid. Du er procesorienteret med et stærkt kvalitetsmindset og drive for at skabe
resultater. 
Som person besidder du stærke kommunikations- og samarbejdsevner samt en høj grad af
personlig integritet. Slutteligt har du kundefokus og trives i et dynamisk og tværkulturelt miljø. 
Vi tilbyder
Du kommer til at arbejde i en virksomhed kendt for kvalitet og innovation, med en uformel, flad
organisation og stærk holdånd. Vi tilbyder gode personaleforhold, konkurrencedygtig løn samt gode
muligheder for faglig og personlig udvikling i et inspirerende, dynamisk og højt fagligt miljø. 

Danmarks førende automationshus
Eltronic A/S har over 25 års erfaring med udvikling af produktionssystemer og automation. Eltronic
A/S beskæftiger mere end 300 ingeniører og teknikere inden for en bred vifte af discipliner og med
mange forskellige kompetencer.
Eltronic A/S er en del af Eltronic Group – en ingeniørkoncern, som leverer intelligente
specialløsninger i tæt kontakt med vores kunder og hjælper med at øge deres konkurrenceevne og
skabe en bæredygtig forretning.
Spørgsmål og ansøgning
Hvis du er klar til en spændende og udfordrende rolle, ser vi frem til at høre fra dig. Vi afholder
løbende samtaler, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, men venter gerne på det helt rigtige
match. 
For yderligere oplysninger om stillingen kan du kontakte Trine Jepsen, Compliance Manager, på
trij@eltronic.dk.

https://eltronic.dk/da/
https://eltronic-group.com/

	GxP Compliance Junior Engineer
	GxP Compliance Junior Engineer


